
Comune di Campi Bisenzio
Citta' Metropolitana di Firenze

 

ORDINANZA N. 391 DEL 24/11/2023

SERVIZIO Edilizia e Strumenti Attuativi

 

 

Oggetto:
Annullamento Ordinanza contingibile ed urgente n. 356 del 14/11/2023 di inagibilità e messa in sicurezza del
fabbricato sito in Via Dè Tintori,11

Atto per interventi straordinari o di emergenza, somme urgenze e protezione civile

 

 

Responsabile:  TAGLIAFERRI ANDREA

 

"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa"

 

 

La presente ordinanza è pubblicata all'albo pretorio on line nei termini e modi di legge.

 



 

Comune di Campi Bisenzio 
(Città Metropolitana di Firenze) 
 
 

Pagina 1 di 2 

 
OGGETTO: Annullamento Ordinanza contingibile ed urgente n. 356 del 14/11/2023 di inagibilità e 
messa in sicurezza del fabbricato sito in Via Dè Tintori,11. 
 
 

IL  SINDACO 
 

Richiamata la propria ordinanza contingibile ed urgente n.356 del 14/11/2023, di messa in sicurezza 
dell'immobile sito in Via dei Tintori 11, censito al catasto fabbricati del Comune di Campi Bisenzio 
nel foglio di mappa xx particella xx sub. xx; 
 
 
Preso atto della nota pervenuta dal Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Firenze, in data  
20.11.2023 con prot. 72279, ad integrazione del protocollo precedentemente inviato n. 26309 del 
09.11.2023, con cui si specifica che la proprietà dell'immobile oggetto di verbale risulta essere della 
xxxxx con sede a xxxxx in xxxxx; 
 
 
Accertato che: 

 l'immobile interessato è censito al catasto fabbricati del Comune di Campi Bisenzio al foglio xx 
part xx sub xx; 

 che la proprietà dell' immobile risulta essere della xxxxx  C.F xxxxx; 
 
Visto l'art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000;  
  
Considerato che sussistono i presupposti di cui alla  L. 241/1990, per disporre l’annullamento 
dell’ordinanza sindacale sopra citata; 
 

ORDINA 
 

Per i motivi in premessa indicati,  

L'annullamento dell'ordinanza contingibile ed urgente n.356 del 14/11/2023 di inagibilità e messa in 
sicurezza del fabbricato sito in Via Dè Tintori n.11, emessa nei confronti dei Sig.ri xxxxx, xxxxx e 
xxxxx. 
 

DISPONE 
 
1. la notifica a mezzo messo comunale, del presente atto a: 

 
- al Sig. xxxxx xxxxx, nato a xxxxx, il xxxxx, residente a xxxxx in Via xxxxx; 

- alla Sig.ra xxxxx xxxxx, nata a xxxxx il xxxxx, C.F. xxxxx, residente a xxxxx in Via xxxxx; 

- al Sig. xxxxx xxxxx, nato a xxxxx, il xxxxx, residente a xxxxx in Via xxxxx; 
 

2. la notifica tramite PEC: 
- alla Polizia Municipale  

- alla Prefettura di Firenze, via Giacomini n. 8 - 50132 Firenze : protocollo.preffi@pec.interno.it. 

- al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco: com.salaop.firenze@cert.vigilfuoco.it. 
  



 

Comune di Campi Bisenzio 
(Città Metropolitana di Firenze) 
 
 

Pagina 2 di 2 

 
3.   la pubblicazione sull'albo pretorio on line dell'Ente 

 
 

INFORMA 
 
 che ai sensi dell’ art. 5 della Legge n. 241/90 s.m.i., il responsabile del procedimento è il dott. Ing. 

Domenico Ennio Maria Passaniti Dirigente del Settore 4 Programmazione e gestione del 
Territorio, Piazza Dante n. 36; 

 che in attuazione dell’ art. 3 comma 4 della Legge n° 241/90 s.m.i. ed ai sensi dell’ art. 4 del D. 
Leg.vo n° 80/1998, contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso al T.A.R. della Toscana 
(art. 21 della Legge n. 1034/71 s.m.i.) previa notifica a questa Amministrazione entro 60 giorni 
dalla data di notifica della presente, oppure in alternativa, il ricorso straordinario al Capo dello 
Stato (D.P.R. n. 1199/71) entro 120 giorni dallo stesso termine di cui sopra. 

 
 
 
IL SINDACO ANDREA TAGLIAFERRI* 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive norme collegate che sostituisce 


